JKCKYpPCMOHHaA nporpaMMma Ha Tensioxoge OKTAOpbCKasa peBoOJsIOLUA NO MapLUPYTY
MockBa - MbIWKUH - ipocnasnb - Koctpoma - Huxuun HoBropogpg - Yebokcapsbl -
KasaHb - Camapa - CapaTtoB - Bonrorpap - ActpaxaHb - Hukosnbckoe - Bonrorpapg, -

CapaTtoB - YcoBKa - Camapa - KasaHb - Yebokcapbl - Ko3bMoaeMbsHCK - MakapbeBo -

Hu>xHun HoBropop - KoctpomMma - ipocnasnb - PbiOMHCK - lybHa ¢ 30.07.2025 no

17.08.2025
30.07, Cpegpa

IKCKypCcUn:

MockBa

MpubbiTHe:

1. ABTobycHas o630pHas akcKypcmsa no Mockee

31.07, YeTBepr

IKCKypCcUm:

1. MewexogHasa 3KCKypcuma no ropony "MbilLiHOE LapcTBO”

01.08, NaTHMUa

01.08, MNaTHMUa

02.08, Cy66oTa

MbILLKUH

fipocnaBnb

Koctpoma

Hwv>xumn HoBropop,

03.08, BockpeceHbe Yebokcapbl

03.08, BockpeceHbe Ka3saHb

04.08, lNoHepenbHUK CaMmapa

05.08, BTopHuK

06.08, Cpega

07.08, YeTBepr

08.08, MaTHuua

09.08, Cy66oT1a

CapaTtos

Bonrorpapn

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

Bonrorpapn

10.08, BockpeceHbe CapaToB

10.08, BockpeceHbe YcoBKa

MpunbbiTne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

09:00

18:00

08:00

13:05

15:00

06:30

14:30

15:30

13:30

12:00

12:00

10:00

08:00

09:30

14:00

OTnpaBneHune:

OTnpasneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

17:30

20:30

08:30

18:00

18:30

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00

14:00

12:00

11:00

16:00



11.08, NoHepensHNK Camapa

12.08, BTopHUK

13.08, Cpega

13.08, Cpega

14.08, YeTBepr

14.08, YeTBepr

16.08, CybboTa

16.08, CybboTa

16.08, CybboTa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

MakapbeBo

Hu>xHuu HoBropogp,

KocTtpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

17.08, BockpeceHbe [lyOHa

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

14:00

17:00

08:00

15:30

08:00

17:00

04:00

09:00

17:30

10:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

18:00

21:00

12:00

18:00

12:00

09:00

04:30

12:00

19:30

22:00



