Экскурсионная программа на теплоходе Октябрьская революция по маршруту Москва - Мышкин - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Самара - Саратов - Волгоград - Астрахань - Никольское - Волгоград - Саратов - Усовка - Самара - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Макарьево - Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Рыбинск - Дубна с 30.07.2025 по 17.08.2025

20.07 Cnons	Magyan	Прибития, 00,00	0======================================		
30.07, Среда	Москва	Прибытие: 09:00	Отправление: 17:30		
Экскурсии:					
1. Автобусная обзорная экскурсия по Москве					
31.07, Четверг	Мышкин	Прибытие: 18:00	Отправление: 20:30		
эт.от, четверг	МВШКИН	приовтие. 16.00	Отправление. 20.30		
Экскурсии:					
1. Пешеходная экскурсия по городу "Мышиное царство"					
01.08, Пятница	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:30		
02100, 111111111111111111111111111111111	n po cina zinz	Tiphobither dollar	o impubilienter doiso		
01 00 Патими	Vacanous	Прибития, 12,05	0======================================		
01.08, Пятница	Кострома	Прибытие: 13:05	Отправление: 18:00		
02.08, Суббота	Нижний Новгород	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:30		
03.08, Воскресенье	Чебоксары	Прибытие: 06:30	Отправление: 07:00		
03.08, Воскресенье	Казань	Прибытие: 14:30	Отправление: 17:30		
04.08, Понедельник	Самара	Прибытие: 15:30	Отправление: 16:00		
05.08, Вторник	Саратов	Прибытие: 13:30	Отправление: 16:30		
'	•	•			
06.08, Среда	Волгоград	Прибытие: 12:00	Отправление: 15:00		
оо.оо, среда	<b>Болгоград</b>	приовние. 12.00	отправление. 15.00		
07.00 Uozpone	Астрауаці	Прибитио, 12.00	OTERAR EQUAL 10:00		
07.08, Четверг	Астрахань	Прибытие: 12:00	Отправление: 19:00		
00.00 5					
08.08, Пятница	Никольское	Прибытие: 10:00	Отправление: 14:00		
09.08, Суббота	Волгоград	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00		
10.08, Воскресенье	Саратов	Прибытие: 09:30	Отправление: 11:00		
10.08, Воскресенье	Усовка	Прибытие: 14:00	Отправление: 16:00		

11.08, Понедельни	к Самара	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
12.08, Вторник	Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
13.08, Среда	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
13.08, Среда	Козьмодемьянск	Прибытие: 15:30	Отправление: 18:00
14.08, Четверг	Макарьево	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
14.08, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 17:00	Отправление: 09:00
16.08, Суббота	Кострома	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
16.08, Суббота	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
16.08, Суббота	Рыбинск	Прибытие: 17:30	Отправление: 19:30
17.08, Воскресенье	<b>Дубна</b>	Прибытие: 10:00	Отправление: 22:00